р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г.Шахты Ростовской области «Средняя общеобразовательная

школа №25 им. А. Коренева»
(МБОУ СОШ №25 г. Шахты)

346503 Россия. г.Шахты Ростовской обл.. у л . Сапрыкина. 5. тел. (8636) 22-45-94. (8636) 22-91-05. Факс (8636) 22-91-05
e-mail school25@shakhty-edu,ru

ПРИКАЗ
7.09.2020г. № 80/1

Об изменении Положения
о порядке приёма граждан
в муниципальное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа №25
г. Шахты Ростовской области от 11.09.2015г.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации № 458 от 2.09.2020г. и приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации № 32 от 22. 01.2014г., на основании решения
педагогического совета (протокол № 2 от 3.09.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Положение о Порядке приёма граждан на обучение
в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Шахты
Ростовской области «Средняя общеобразовательная школа № 25 им. А. Коренева»
от 12.09.2015г.
2. Утвердить Положение о Порядке приёма граждан в муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение г. Шахты Ростовской области «Средняя
общеобразовательная школа № 25 им. А. Коренева», разработанное в
соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации №
458 от 2.09.2020г.
3. Ответственному за ведение сайта МБОУ СОШ № 25 Шумилиной Л.И.
разместить Порядок приёма граждан в МБОУ СОШ № 25 г. Шахты.
4.Заместителю директора Макеевой О.В. осуществлять контроль за информацией,
размещённой на сайте.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены